

Счет-фактура №
Исправление №

10 ОТ 27.04.2023
— ОТ —

Продавец

Индивидуальный предприниматель Арсланов Расуль Миндигулович

Адрес

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, РАЙОН БАЙМАКСКИЙ, СЕЛО ТЕМЯСОВО

ИНН/КПП продавца

025405283670

Грузоотправитель и его адрес

№ _____ от _____

К платежно-расчетному документу

№ _____ от _____

Документ об отгрузке

№ _____ от _____

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЛЬЧУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН
453662, Республика Башкортостан, м.р.-н. БАЙМАКСКИЙ, с.п.п.
КУЛЬЧУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, с. КУЛЬЧУРОВО, УЛ
САМАРБАЕВА, Д. 6
0254002146 / 025401001
Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта,
договора (согласован) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемых в целях прослеживаемости		
													цифровой код	наименование	количество
1	ликвидация мест несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов (свалки) в д. Мулгакаева	16	2а	1	130 000,00	130 000,00		Без НДС	0,00	130 000,00					
Итого						130 000,00	X		0,00	130 000,00					
Всего к оплате						130 000,00	X		0,00	130 000,00					

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель Арсланов
Расуль Миндигулович



0605 28251

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф.фициенты	всего с учетом коэф.фициентов	на единицу	коэф.фициенты	всего				
по порядку	позиции и по смете			5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1. Новый раздел													
1	1	ТЕР01-01-031- Разработка грунта с перемешиванием до 10 м бурьдозерами мощностью: 96 кВт (130 л.с.), группа грунтов 1	1000 м3 грунта				0,7						
		2 ЭМ						1348,81		944,17	10,13	9564,44	
		3 в т.ч. ОТМ						158,07		110,65	23,61	2612,45	
		3ТМ	чел.-ч		9,68		6,776						
		Итого по расценке						1348,81		944,17			
		ФОТ								110,65		2612,45	
		Приказ № НР Земляные работы, выполняемые 812/лр от механизированным способом 21.12.2020	%				92			101,80		2403,45	
		Прил. п.1.1											
		Приказ № СП Земляные работы, выполняемые 774/лр от механизированным способом 11.12.2020	%				46			50,90		1201,73	
		Прил. п.1.1											
		Всего по позиции					26			1096,87		13169,02	
2	2	ТЕР01-02-027- Планировка площадей: механизированным способом, группа грунтов 1	1000 м2 планировочной площади										
		2 ЭМ						130,65		3396,90	10,13	34410,60	
		3 в т.ч. ОТМ						15,35		399,10	23,61	9422,75	
		3ТМ	чел.-ч		0,94		24,44						
		Итого по расценке						130,65		3396,90			
		ФОТ								399,10		9422,75	
		Приказ № НР Земляные работы, выполняемые по другим 812/лр от видам работ (подготовительным, 21.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%				89			355,20		8386,25	
		Приказ № СП Земляные работы, выполняемые по другим 774/лр от видам работ (подготовительным, 11.12.2020 сопутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4	%				41			163,63		3863,33	
		Всего по позиции					41			3915,73		46660,18	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Стат:

[Handwritten signature]

А.А. Арпаков

Арпаков Расул Миндигулович

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

руководитель службы



Инвестор:

Заказчик: Администрация сельского поселения Кугурчуровский сельсовет
 муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 Подрядчик: ИП Арсланов Расуль Миндигулович
 Стройка: ликвидация мест несанкционированного размещения
 твердых коммунальных отходов свалки в д. Муллакаева

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	22
дата	27.07.2023
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
7	02.08.2023

Отчетный период	с	по
	27.07.2023	02.08.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

СПРАВКА

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, в ценах 2001г.:		8 766,04	8 766,04	8 766,04
2	С переводом в тек. Цены		130 000,00	130 000,00	130 000,00

